algun grave delito, si espontaneamente el lo
confesare, se le de la Comuni^{on} despues de
3 años, y si otro lo descubriere, despues de 5.
77. Al que baptizare el Diacono, el D.
buxo lo confiese.

78. El Casado q^e cometiere adulterio con
Judia, o Genil, sea privado de la Comuni^{on}.

79. El q^e Jugare Juego prohibido se ab-
tenga de la Comuni^{on}, y emmendado co-
mulque despues de un año.

80. Los libertos de Patronos Separes no
puedan ser promovidos al Clericato.

81. Las Casadas ni escriban, ni reciban
Cartas sin licencia de sus maridos. ---

Si Adan conservandore en el esta-
do de la innocencia, hubiera sido
immortal: Es titulo del Libro
q^e compuso Nicolas Cigninio Cano-
nico Milano. En el dice, q^e Dios
testoquio a los Prim^{os} Padres y ins-
trum^{to} de la generac^{on}, los unio con
el amor, y p^{ro}vo en el hombre la vir-
tud segun lo del Genesis: Et erunt
duo in carne una, y Crescite, et mul-
tiplicamini, et replere terram. Pero co-
mo esto havia de hacerse y la uni-
on, vel conjuncionem maris, et fami-
nae, ut poro in eu ad generationem re-
quirebantur virtutes activa in viro, passi-
va in muliere, faltaria en aquella
union la deformidad de la Concupiscen-
cia desordenada, porq^e en el estado ino-
cente no havia aquel desorden, y las

naturalera estaria Sugera à la ra-
zon, & Desques

In illo statu innocenti coitus
actio non fuisset vitiosa, sed quid
naturale; nec fuisset libidinosis au-
dox, ad quem per peccatum homines
excitantur, fœditatem ex eo contra-
hentes. Mag. Sentent. in 2. Distinc-
t. 20. Si non peccassent primi homi-
nes, sine omni peccato, et maculâ con-
venissent, et esset ibi thorus immaculatus,
et commixtio sine concupiscentiâ, atq^e
genitalibus membrû, sicut cœterû im-
perarent, ut ubi nullum motum illicitum
sentirent, nullum que pruritus carnis
percepissent: quandoquidem hæc lethali
ægritudo membrû humani ex peccato
inhasit: genuissent itaque filios in pa-
radiso per coitum immaculatum, et
sine corruptione.

S. Ioan. Chrysostomus, et S. Gregorius Nissenus aiunt, multiplicationem
 non futuram & coitum in tali statu, sed
 Divinâ Virtute. S. Aug^{us} Retract. cap.
 10 hanc sententiam retractavit, et sequen-
 ter Theologi; et si qui aliam senten-
 tiam ex Sanctis excipiat, intelligendum
 est, q^{uo}d opinarentur, non esse futuram ge-
 nerationem in statu innocentia eo modo,
 quo fuit post lapsum ex libidine, et for-
 ditate, tunc enim natura vitium non con-
 traxisset; et propterea D. Bonav^{us} in 2.^a sen-
 t. dist. 20. artic. 1. quest. 1. ait: carnale
 dupliciter considerari posse, vel à carne in
 quantum dicit naturam: vel à carne in q^{uo}
 dicit vitium, et hoc 2^o modo in 1^o statu
 sexuum commixtio non fuisset opus carnale,
 quia ille actus viro careret: esset nihilomi-
 nus carnale 2^o hoc, quod caro sonat in na-
 turam, sed esset spiritale opus, quia natura,
 et opus natura concordant spiritui, et gratia.